
 

  ŘÍMSKOKATOLICKÉ FARNOSTI  
MILONICE – DOBROČKOVICE – NEMOTICE 

Pořad bohoslužeb 
v týdnu od 1.10. do 8.10. 2017 

web: milonice.rkf.cz 
email: rkf.milonice@gmail.com 

P. Martin Kohoutek: 605 352 976 
kohoutek.martin@seznam.cz 

Milonice 
- návštěvy nemocných v pátek v Uhřicích 
- v pátek adorace před N.S. 
- v sobotu v 16h v kapli v Nesovicích modlitba 
růžence 

Dobročkovice 
- ve středu adorace před N.S. 

Nemotice: 
-  

 
- příští neděli sbírka na energie 
 
- Od příštího týdne možnost zapisovat intence mší 
sv. na první pololetí 2018. 
 
 
 
 
 
  

neděle 

 26. neděle v mezidobí 

08:00 
Milonice 

Na poděkování za úrodu 

10:00 
Nemotice 

Za krojovanou chasu 

pondělí 
Památka svatých andělů 

strážných 
-  

úterý  
17:00 
Nesovice 

Za Vlastu Machálkovou, manžela, dvoje 
rodiče a syna Jakuba 

středa Památka sv. Františka z Assisi 

15:00 
Milonice 

pohřeb p. Marie Černé 

18:00 
Dobročkovice 

Na poděkování za dar manželství s prosbou o 
Boží požehnání a pomoc při výchově dětí 

čtvrtek 
 

 

18:00 
Nemotice 

 

19:00 
Milonice 

Eucharistická adorace 

pátek 
 

 
17:30 
Milonice 

Na poděkování za dar života s prosbou o Boží 
ochranu a ochranu P. Marie 

sobota 
 

Památka Panny Marie 
Růžencové 

08:00 
Milonice 

Na smír k Neposkvrněnému srdci P. Marie 

neděle 
 

27. neděle v mezidobí 

08:00 
Milonice 

Za Františku a Marii Budíkovy a duše v očistci 

09:30 
Dobročkovice 

Za Bedřicha Pištěláka, rodiče, sestru, živou a 
+ rodinu 

11:00 
Nemotice 

Za farníky 

mailto:kohoutek.martin@seznam.cz

